Tipo de registro

1-Programa
presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

1-Programa
presupuestario

2-Partida genérica

1-Programa

presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

Ciclo

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

Entidad
federativa

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlan

Ciclo

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

23

23

33

33

33

33

33

33

33

Modalidad

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Otros Subsidios

Otros Subsidios

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Programa Tipo de
presupuestario  recurso

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

Fondo para
entidades

federativas y

municipios

productores de
hidrocarburos Federales
Fondo para

entidades

federativas y

municipios

productores de
hidrocarburos Federales
FORTAMUN Federales
FORTAMUN Federales
FORTAMUN Federales
FORTAMUN Federales
FORTAMUN Federales
FORTAMUN Federales
FORTAMUN Federales

Municpio de San Felipe Orizatlan, Hidalgo

Ejercicio del gasto - Nivel financiero
Segundo trimestre del ejercicio fiscal 2022

Instltucién
ejecutora

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Tipo
gasto

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto de
Inversién

Gasto de
Inversién

Gasto
corriente

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto
corriente

Gasto de
Inversién

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Partida
genérica

214

211

511

616

351

611

612

614

615

261

515

614

122

132

113

211

246

216

Aprobado

200,000.00

300,000.00

250,000.00

108,399.93

1,000,000.00

12,611,953.53

16,028,476.27

70,327,866.23

1,091,600.04

500,000.00

650,000.00

992,174.50

1,502,728.00

9,016,368.00

34,740.24

300,000.04

64,394.80

v

v

v

v

200,000.00

300,000.00

250,000.00

108,399.93

1,000,000.00

12,611,953.53

16,028,476.27

70,327,866.23

1,091,600.04

500,000.00

650,000.00

2,577,374.59

10,000.00

1,502,728.00

9,016,368.00

54,740.24

300,000.04

64,394.80

o

o

o

o

o

o

o

$

o

o

o

61,840,977.5:

z

2,577,374.59

9,012.00

10,396.00

5,987,719.93

50,657.00

217,469.04

51,538.38

$

14,050,157.09

9,012.00

10,396.00

9,016,368.00

50,657.00

217,469.04

51,538.38

$

$

$

$

S

$

v

v

$

$

$

Ejercido

2,350,114.00

9,012.00

10,396.00

4,833,450.00

50,657.00

217,469.04

51,538.38

Pagado

2,350,114.00

9,012.00

10,396.00

4,833,450.00

50,657.00

217,469.04

51,538.38



2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

~

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlén

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatlan

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

214

221

253

565

567

511

541

441

392

375

382

345

347

351

352

355

357

261

271

272

291

296

298

311

322

325

15,000.00

65,458.80

65,000.00

589,800.00

1,705,758.34

155,939.84

103,326.82

364,960.00

274,590.24

60,853.60

82,537.19

41,934.00

249,511.12

223,698.71

3,572,197.30

487,500.00

50,000.04

530,222.76

294,944.68

5,732,458.60

167,510.96

$

$

$

$

$

$

35,000.00

65,458.80

12,000.00

65,000.00

48,743.00

21,070.00

589,800.00

1,567,758.34

455,939.84

103,326.82

464,960.00

274,590.24

60,853.60

332,537.19

135,921.00

249,511.12

223,698.71

3,679,446.46

487,500.00

50,000.04

17,248.00

530,222.76

294,944.68

5,732,458.60

167,510.96

30,000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

26,550.30

36,900.00

2,608.10

48,743.00

21,070.00

348,727.08

445,900.00

45,334.00

435,100.80

171,556.66

38,724.00

319,181.44

124,472.80

80,433.40

38,001.00

928,769.12

12,565.20

17,248.00

315,084.41

229,431.94

3,094,083.70

77,123.60

30,000.00

26,550.30

36,900.00

2,608.10

48,743.00

21,070.00

348,727.08

445,500.00

45,334.00

435,100.80

171,556.66

38,724.00

319,181.44

124,472.80

80,433.40

38,001.00

928,769.12

12,565.20

17,248.00

315,084.41

229,431.94

3,094,083.70

77,123.60

30,000.00

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

$

$

$

$

$

S

26,550.30

36,900.00

2,608.10

48,743.00

21,070.00

348,727.08

445,900.00

45,334.00

435,100.80

171,556.66

38,724.00

319,181.44

124,472.80

80,433.40

38,001.00

928,769.12

12,565.20

17,248.00

315,084.41

229,431.94

3,094,083.70

77,123.60

30,000.00

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

26,550.30

36,900.00

2,608.10

48,743.00

21,070.00

348,727.08

445,500.00

45,334.00

435,100.80

171,556.66

38,724.00

319,181.44

124,472.80

80,433.40

38,001.00

928,769.12

12,565.20

17,248.00

315,084.41

229,431.94

3,094,083.70

77,123.60

30,000.00

26,550.30

36,900.00

2,608.10

48,743.00

21,070.00

348,727.08

445,900.00

45,334.00

435,100.80

171,556.66

38,724.00

319,181.44

124,472.80

80,433.40

38,001.00

928,769.12

12,565.20

17,248.00

315,084.41

229,431.94

3,094,083.70

77,123.60

30,000.00



2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

1-Programa

presupuestario

2-Partida genérica

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

~

~

~

~

~

~

~

~

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

San Felipe
Orizatlan

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatldn

San Felipe
Orizatlan

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2016

2016

33

33

33

33

33

33

33

33

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

Gasto
Federalizado

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

Federales

FAIS Municipal y de Federales

FAIS Municipal y de Federales

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Municipio de San
Felipe Orizatlén

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto
corriente

Gasto de
Inversion

326

329

336

339

259

254

614

s

s

2,596,759.04

39,580.00

16,462.72

14,920.16

100,624.00

6,716,861.08

$

$

$

1,854,581.04

58,000.00

39,580.00

36,462.72

64,920.16

100,624.00

6,716,861.08

1,039,193.69

58,000.00

19,500.00

63,367.00

4,488.00

6,716,861.08

1,039,193.69

58,000.00

19,500.00

63,367.00

4,488.00

6,716,861.08

o

o

o

o

o

o

1,039,193.69

58,000.00

19,500.00

63,367.00

4,488.00

5,937,632.84

v

v

v

v

v

v

1,039,193.69

58,000.00

19,500.00

63,367.00

4,488.00

5,937,632.84

1,039,193.69

58,000.00

19,500.00

63,367.00

4,488.00

5,937,632.84



